
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 185/IPWIJA.D.FEB/ST-00/IX/2025  

 

 

Dekan FEB Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Y.I Gunawan, S.E., M.M untuk 

mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil 2025/2026, dengan matakuliah 

dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KP4703 Manajemen  Merek (Brand) &  Pelayanan 3 EPMS Jum'at 19.00 - 21.30 

2 KK1105 Pengantar Bisnis 3 D325 Kamis 10.30 - 13.00 

3 KB3612 Studi Kelayakan Bisnis 2 D423 Rabu 08.00 - 10.30 

4 KB3612 Studi Kelayakan Bisnis 2 D223 Rabu 10.30 - 13.00 

5 KB3528 Manajemen Jasa 3 F1231 Rabu  16.30 - 19.00 

6 KP4703 Manajemen  Merek (Brand) &  Pelayanan 3 DPMS Selasa 10.30 - 13.00 

7 KK1105 Pengantar Bisnis 3 F125 Selasa 16.30 - 19.00 

8 KK1105 Pengantar Bisnis 3 F225 Selasa 19.00 - 21.30 

9 KB4711 Manajemen Strategik 3 D122 Senin 08.00 - 10.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

        Bogor, 1 September 2025 

      Dekan FEB UNIP 

 

 

 

 

Prof. Dr. Slamet Ahmadi, MM. 
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MATAKULIAH : Manajemen Strategik
NAMA DOSEN : YOYO INDAHGUNAWAN
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : D122

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 8
September 2025

08:00 10:30 J Selesai Kontrak Perkuliaha
n: Penjelasan siste
m perkuliahan, tuga
s dan penilaian

Kontrak Perkuliaha
n: Penjelasan siste
m perkuliahan, tuga
s dan penilaian

(21 / 24) YOYO INDAH
GUNAWAN

Manajemen Strateg Manajemen Strateg
i;: Definisi, elemen,
ruang lingkup

i;: Definisi, elemen, r
uang lingkup

2 Senin, 15
September 2025

08:00 10:30 J Selesai Proses Manajemen
Strategik

Proses Manajemen
Strategik

(23 / 24) YOYO INDAH
GUNAWAN

3 Senin, 22
September 2025

08:00 10:30 J Selesai Karakteristik visi da
n misi yang efekti
f, Nilai moral dan eti
ka dalam visi dan m
isi, Teknik perumus

Karakteristik visi dan
misi yang efektif, Nil
ai moral dan etika d
alam visi dan misi, T
eknik perumusan vis

(23 / 24) YOYO INDAH
GUNAWAN

an visi dan misi i dan misi

4 Senin, 29
September 2025

08:00 10:30 J Selesai Perumusan Tujuan
Dan Sasaran Organ
isasi Yang Strategis

Perumusan Tujuan
Dan Sasaran Organi
sasi Yang Strategis

(23 / 24) YOYO INDAH
GUNAWAN

5 Senin, 6 Oktober
2025

08:00 10:30 Online Selesai Analisis Lingkungan
Eksternal Untuk Ide
ntifikasi Peluang Da
n Ancaman

Analisis Lingkungan
Eksternal Untuk Ide
ntifikasi Peluang Da
n Ancaman

(24 / 24) YOYO INDAH
GUNAWAN

6 Senin, 13 Oktober
2025

08:00 10:30 J Selesai Analisis Lingkungan
Internal Untuk Ident
ifikasi Kekuatan Da
n Kelemahan

Analisis Lingkungan
Internal Untuk Identi
fikasi Kekuatan Dan
Kelemahan

(22 / 24) YOYO INDAH
GUNAWAN

7 Senin, 20 Oktober
2025

08:00 10:30 J Selesai Posisi strategis org
anisasi berdasarka

Posisi strategis orga
nisasi berdasarkan

(20 / 24) YOYO INDAH
GUNAWAN

n hasil analisis inter
nal dan eksternal s
ecara kritis dan sist
ematis

hasil analisis interna
l dan eksternal seca
ra kritis dan sistemat
is

8 Senin, 27 Oktober
2025

08:00 10:30 J Selesai Merumuskan formul
asi strategi organis
asi menggunakan t
eknik analisis

Merumuskan formul
asi strategi organisa
si menggunakan tek
nik analisis

(20 / 24) YOYO INDAH
GUNAWAN

9 Senin, 3 November
2025

09:00 11:00 Online Selesai UJian Tengah Sem
ester (UTS)

UJian Tengah Seme
ster (UTS)

(24 / 24) YOYO INDAH
GUNAWAN
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10 Senin, 17
November 2025

08:00 10:30 J Selesai Merumuskan formul
asi strategi organis
asi menggunakan t
eknik analisis terten
tu

Merumuskan formul
asi strategi organisa
si menggunakan tek
nik analisis tertentu

(22 / 24) YOYO INDAH
GUNAWAN

11 Senin, 24
November 2025

08:00 10:30 J Selesai Menyusun model i
mplementasi strate
gi dalam konteks or
ganisasi

Menyusunmodel im
plementasi strategi
dalam konteks orga
nisasi

(23 / 24) YOYO INDAH
GUNAWAN

12 Senin, 1 Desember
2025

08:00 10:30 Selesai Kolaborasi internal
dan eksternal yang
beretika

Kolaborasi internal d
an eksternal yang b
eretika

(24 / 24) YOYO INDAH
GUNAWAN

13 Senin, 8 Desember
2025

08:00 10:30 J Selesai Audit strategi melal
ui evaluasi, kontrol,
optimalisasi, dan pe
rbaikan berkelanjut
an berbasis data, te
knologi informasi, p
rinsip etika dan nilai
organisasi

Audit strategi melalu
i evaluasi, kontrol, o
ptimalisasi, dan perb
aikan berkelanjutan
berbasis data, tekno
logi informasi, prinsi
p etika dan nilai org
anisasi

(22 / 24) YOYO INDAH
GUNAWAN

14 Senin, 15
Desember 2025

08:00 10:30 Online Selesai Menyusun laporan
perencanaan strate
gis yang sistematis,
komprehensif, dan
komunikatif

Menyusun laporan p
erencanaan strategi
s yang sistematis, k
omprehensif, dan ko
munikatif

(24 / 24) YOYO INDAH
GUNAWAN

15 Senin, 22
Desember 2025

08:00 10:30 I Selesai Presentasi Tugas A
khir

Presentasi Tugas Ak
hir

(23 / 24) YOYO INDAH
GUNAWAN

16 Senin, 12 Januari
2026

09:00 11:00 Online Selesai Ujian Akhir Semest
er (UAS)

Ujian Akhir Semeste
r (UAS)

(24 / 24) YOYO INDAH
GUNAWAN

Bogor, 10 Februari 2026

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Universitas IPWIJA,

Prof. Dr. Drs. Slamet Ahmadi, M.M.

NIDN 0323096501



Dicetak oleh: YOYO INDAH GUNAWAN, pada 10 Februari 2026 22:01:18 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : Manajemen Strategik Nama Kelas : D122
Dosen Pengajar : YOYO INDAH GUNAWAN

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 2022511002 WANDA DIVAAZZAHRA 16 15 1 93.75
2 2022511007 MUHAMMAD AFDWIKI PUTRA SATRIO JATI 16 16 100
3 2022511037 JULIA DIVA RAHMANIA 16 15 1 93.75
4 2022511040 SUNANDA NURDIAN 16 15 93.75
5 2022511052 AZIRAANANTA S 16 1 15 93.75
6 2022511055 DZALIKA NUR FADILIA 16 14 1 87.5
7 2022511068 NOSYAN TINDAGE 16 13 2 81.25
8 2022511089 NURMAYANTI PRIATNA 16 16 100
9 2022511107 AENUROHMAH 16 15 1 93.75
10 2022511123 VEGA PUTRI PRATIWI 16 15 1 93.75
11 2022511126 MUHAMMAD IKHWAN MAULANA PRIYANTO 16 1 15 93.75
12 2022511127 MALIKAANDINI FRIDANSYAH 16 16 100
13 2022511131 NABILA KIRANI AZZAHRA 16 16 100
14 2022511184 ELDIS PRAVITA SYUKRILA 16 13 2 81.25
15 2022511186 GHAIDAWAFIQAH 16 15 1 93.75
16 2022511195 NONI ARPIAH 16 16 100
17 2022511273 KARTINI SRI LESTARI 16 16 100
18 2022511275 CHINTYAAYURAHMAWATI 16 14 2 87.5
19 2022511296 NUR'AINUN FITRIANI 16 16 100
20 2022511301 ANISATUN NAJAH 16 14 2 87.5
21 2022511302 SITI SABILAH 16 16 100
22 2022511305 WANDAAPRIYANI 16 16 100
23 2022511306 NIRMALA MONA YUNIAR 16 16 100
24 2022511398 NAZLA NURHALIZA 16 14 2 87.5

Bogor, 10 Februari 2026
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Universitas IPWIJA,

Prof. Dr. Drs. Slamet Ahmadi, M.M.
NIDN 0323096501
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Manajemen Strategik Nama Kelas : D122

Kelas / Kelompok

Kode Mata kuliah

:

: KB4711 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2022511002 WANDA DIVAAZZAHRA 90.00 85.00 100.00 93.75 92.88 A ✔

2 2022511007
MUHAMMADAFDWIKI
PUTRA SATRIO JATI

85.00 95.00 98.00 100
93.05 A ✔

3 2022511037 JULIA DIVA RAHMANIA 85.00 92.50 100.00 93.75 92.63 A ✔

4 2022511040 SUNANDA NURDIAN 85.00 92.50 100.00 93.75 92.63 A ✔

5 2022511052 AZIRAANANTA S 85.00 95.00 100.00 93.75 93.13 A ✔

6 2022511055 DZALIKA NUR FADILIA 85.00 85.00 86.00 87.5 85.60 A- ✔

7 2022511068 NOSYAN TINDAGE 53.33 87.50 98.00 81.25 78.59 B+ ✔

8 2022511089 NURMAYANTI PRIATNA 85.00 70.00 90.00 100 85.25 A- ✔

9 2022511107 AENUROHMAH 85.00 90.00 100.00 93.75 92.13 A ✔

10 2022511123 VEGA PUTRI PRATIWI 85.00 92.50 100.00 93.75 92.63 A ✔

11 2022511126
MUHAMMAD IKHWAN
MAULANA PRIYANTO

85.00 87.50 96.00 93.75
90.23 A ✔

12 2022511127
MALIKAANDINI
FRIDANSYAH

85.00 92.50 98.00 100
92.55 A ✔

13 2022511131 NABILA KIRANI AZZAHRA 90.00 97.50 100.00 100 96.00 A ✔

14 2022511184 ELDIS PRAVITA SYUKRILA 60.00 72.50 82.00 81.25 72.33 B ✔

15 2022511186 GHAIDA WAFIQAH 85.00 87.50 96.00 93.75 90.23 A ✔

16 2022511195 NONI ARPIAH 90.00 82.50 96.00 100 91.60 A ✔

17 2022511273 KARTINI SRI LESTARI 85.00 85.00 100.00 100 91.75 A ✔

18 2022511275
CHINTYAAYU
RAHMAWATI

90.00 85.00 100.00 87.5
92.25 A ✔

19 2022511296 NUR'AINUN FITRIANI 85.00 90.00 96.00 100 91.35 A ✔

20 2022511301 ANISATUN NAJAH 60.00 92.50 96.00 87.5 81.85 A- ✔

21 2022511302 SITI SABILAH 85.00 100.00 100.00 100 94.75 A ✔

22 2022511305 WANDAAPRIYANI 90.00 95.00 100.00 100 95.50 A ✔

23 2022511306 NIRMALA MONA YUNIAR 85.00 92.50 98.00 100 92.55 A ✔

24 2022511398 NAZLA NURHALIZA 85.00 95.00 98.00 87.5 91.80 A ✔

Rata-rata nilai kelas 82.64 89.17 97.00 94.27 90.14

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 7 Februari 2026 oleh 0317096701

Tanggal Cetak : Selasa, 10 Februari 2026, 21:45:04

Paraf Dosen :

YOYO INDAH GUNAWAN
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